111

745

mris Peribz nodogmjs. ad solvend Jucubrij ac realia pna Prati
 ex gmsy non completa fongled scata exis memorata Regne's
 Nobitij Anna gskowska. Vel eius Succores. ad pparand gmsi
 rae Magd Nicolai de Rzysi gskolski Knopyer Steller fagrei
 vel eius proteris. ad officium denc fagrei fagid Premisb opture
 recqbus denc quoad respondend unsphe crati Medicate fong roni
 mo pcedonij revmno fangred peremptorio Sarcun pabere.
 respondere ganna faga. certipia bngitice raly gmsurali
 Jans taxata luere. Inscron g denc fang facere ac otne judi
 caturan debbit et bene hunc illunguam revmna fagrei
 peremptorium vera infirmitate pro maiori minoritate fce.
 ce dom: legatione in denc et extra Regnum punitio. Nilitam ad
 monumenta ad curiam vel alij quibuz dilanon ex legitij
 impediment non differend quetudo nunc Ultra p pmsi officii
 faga fagrei fagid Premisb tems dilanon dibi non recipi:
 endo nullaz g Motus apphob ac eam p prosecutiones.
 fauendo ad gmsa oia pmsi simplicibz vel duplicibz euo p
 mly fupren pnd fatalij Junij g denc terreg m bello fauention
 negadaly quibuz nuj Junij remediij edefefij Nui fute fugiend
 nec modo quonij euadendo. Hac denc psonali Regne
 ad gmsa oia Mediate fleg ac huc Succores ad ead oia impbit et oblige

Ossolinski Sicinskiemu Donat.

& Gedit

Comendoso Stephano. Rogodinski Vicegerente officii Gdenyja.
 denc Premisbion in locum Infrascu Endi Stanislai fono Nui
 hie subuidicij denc Premisb. Notam loci Gdeny subdelegat nu.
 nuj hoc subdelegacionij in se bonaz sua gta omnia libere et bene
 vole fagsumente officioq ac auq denc fagrei fagid Premisbion
 pers fcomparans Magisb Nicolai de Rzysi gskolski fngi
 tanc Malet fagretanus canus mence colopore. ex gmsa
 tems dencibz dencibz denc denc nity g fng quibuz gmsi pce

Comprehensibus reuocando Genar. Uo. facta supra Premissis diuisio
 in quoad obsequium dantur seu cum successibus bonis suis quae
 ueralliter omnibus totate exploratione incorporando. atque subueniendis
 palam libere publice alijs ex premissis recognouit Quia quod bona
 sua supra et hereditaria infra et non petita sed pro qua
 Villam ad obsequium summa et prodis ibi. in six in Terras et
 districta Genar. Premissis consuetudines et facere summo eorum
 dem Bonorum. Iure dominia proprie ratione pro ingressu hore.
 creatore huius hereditaria summa omnibus et singulis summa
 bonorum Utilitate fuerit prouenit redditibus summa Imo
 tamen et obuentibus agris prout pampis fundis pascuis
 horis pomenis sicut bonis quibus remonibus outibus deperitibus
 mentibus indagibus arigulis pascuis lignamentis stagnis
 piscinis magnis copiam lacubus patibus flumibus fluminibus
 bus nuic nuicis torrens aquarum decursibus molenibus
 tabernis horreis rotis granariis structis et edificis qui
 huius atque huius prout Hortulanis Inquibus tam
 in eisdem bonis degenant quam alibi profugis quorum rei
 perennam facultas in frascis Erudo Genarano eorum
 postquam eundem de genere Genar. conuenit. eorumdem
 Substitutionem laboribus sensibus donationibus Verum quum officij
 et obsequij quibusque Pelores quibusque apperantibus exponantibus
 bonis in eisdem bonis ex parte. Nec non iure patrio Genar.
 tandem Beneficentia Ecclesiarum Genar. et Erudi. Piam
 in eisdem bonis ex parte eorumdem et in quibusdam Universis nihil
 expresse iure dominii proprie ratione hereditaria ac suorum pater
 tunc prosequerentur. Nichil successoribus aut propriam alio refer.
 uando seu expiando. Sed omnibus in genere et singulis in
 specie comprehendantur generis operem et eorumdem Nullo derogans
 Verum hanc late longe. in summa et alijs pater factum
 bonorum hereditaria in illis metis et limitibus ab antiquo ex.
 tendere et extendere pater. factum bonorum hereditaria seu
 sub meo

Gentibus promeratum Insuper Donatane et Sionanum suorum
 et ipsius Theobaldi Indicoi boni donarij & missarum omnium & reddituum
 Penfij curacione eorum omnium ab omni & equali imperio hoc
 iudicia quantumcumque donatum fuerint & conditionis Staty et
 legibus experientiam cuiusvis personis & personarum Pen
 repres. prout ad quemlibet donam Penes et speciat et p[ro]p[ri]et
 p[ro]p[ri]etis in omni iudicio officio Regni semp[er] toties quoties
 opus fuerit tam in toto quam in parte tunc defendere evincere
 intercedere et liberare in denuciis p[ro]p[ri]et[ar]um reddere
 nec non ab omnibus in genere p[ro]p[ri]et[ar]um & p[ro]p[ri]et[ar]um p[ro]p[ri]et[ar]um
 & p[ro]p[ri]et[ar]um d[omi]n[or]um d[omi]n[or]um ad utilitatem & Reformationis
 nam sup[er] ead[em] bona donata & missarum omnia p[ro]p[ri]et[ar]um transmissa mo
 do quocumque facta & faciend[um] tunc etiam a quibusvis p[ro]p[ri]et[ar]um
 bus super ead[em] bona donata imp[er]at[ur] et imp[er]at[ur] la
 c[us] deniq[ue] & p[ro]p[ri]et[ar]um p[ro]p[ri]et[ar]um p[ro]p[ri]et[ar]um p[ro]p[ri]et[ar]um p[ro]p[ri]et[ar]um
 & cognat[ur] p[ro]p[ri]et[ar]um p[ro]p[ri]et[ar]um p[ro]p[ri]et[ar]um p[ro]p[ri]et[ar]um p[ro]p[ri]et[ar]um
 qui obtine[n]t & obtine[n]t ac sup[er] p[ro]p[ri]et[ar]um bonis p[ro]p[ri]et[ar]um p[ro]p[ri]et[ar]um
 emundare et liberare. mandag et libera semp[er] facere. ac etia
 Intronem & faciam s[er]vam officio p[ro]p[ri]et[ar]um adm[is]sam. in fundo bono
 p[ro]p[ri]et[ar]um p[ro]p[ri]et[ar]um p[ro]p[ri]et[ar]um p[ro]p[ri]et[ar]um p[ro]p[ri]et[ar]um p[ro]p[ri]et[ar]um
 officio requiretur. non denegare imo debet. et benedictur
 ead[em] libere dare. & effectualiter admittere datag ead[em].
 missa ead[em] p[ro]p[ri]et[ar]um & p[ro]p[ri]et[ar]um p[ro]p[ri]et[ar]um p[ro]p[ri]et[ar]um p[ro]p[ri]et[ar]um
 & p[ro]p[ri]et[ar]um p[ro]p[ri]et[ar]um p[ro]p[ri]et[ar]um p[ro]p[ri]et[ar]um p[ro]p[ri]et[ar]um p[ro]p[ri]et[ar]um
 submissas et subordinatas personas non p[ro]p[ri]et[ar]um nec adime
 re. ipsius Donatane et Sionanum suorum ac eius successor[um]
 Indicoi bonis p[ro]p[ri]et[ar]um donarij & missarum omnibus p[ro]p[ri]et[ar]um transmissis
 nullo modo Invenian[ur] Ita ut ead[em] bona donata & missarum
 omnia absque p[ro]p[ri]et[ar]um p[ro]p[ri]et[ar]um p[ro]p[ri]et[ar]um p[ro]p[ri]et[ar]um p[ro]p[ri]et[ar]um
 by.

by is idem. Jonatanis et Cypriani sui. cum suis proteris que
 re et pacifica. Geny Inscritione donatois digne. Tenetia
 bere equibz ere queat. Illig ut sine possit petio et in duc
 irreuocabilibz sig sub denuq Terminu Simpliiter absq jin
 porab Juamento capan credendz eiudem Regnenten duc
 z sui Successores Prominato Jonatanis et Cypriano sui.
 Vel eius posteris ob Non completionem pmissum onuem et
 Singulorum tam in pto qumentoto tunc quocuz que fuerit absol
 ven succumbent Propriety quid end annu centu Simpliiter
 absq corporali Jura capan mod pmiss ad soluen succumbent
 a quo realiqua sunt ex pmissy Non completa completu ptois
 Ex hunc memoria Regentis Magus Nicolay de [?] de [?]
 Regnyren Thaler [?] [?] hunc qto Successores ad Inpariam
 Prominato stany hunc a vito scany hunc alibi [?] [?] [?]
 Notan loca p dnm Jonatan et Cypriani sui de beu p pte
 noum ad officiu p pte factu p pte dny hunc p pte regu
 factu quibus respon endum p pte Medance semp in pto
 p pte termino tanq uan p pte non stare juri p pte. r p pte
 ore Damna facta d pna Simpliiter absq corporali Jura
 mentis capata hunc. Inscritio p pte factu. de omne judi
 catum p pte debet et denerbitur sig ad ea omnia p pte
 et obligat Illa p pte terminu semp p pte non et alio
 omne p pte in d pte p pte p pte p pte p pte p pte
 non vera informate p pte maiori mias rennitate p pte legati
 one inora bel exora equam femiois Mithran ad Monimenta
 ad eiuem vel alio p pte dilatio u et legalibz impedimenta
 non deferendz ad p pte p pte Ultrap p pte p pte p pte
 p pte p pte p pte. dilatoru hunc non p pte p pte p pte
 nes apploed ac eam p pte p pte p pte p pte p pte
 omnia p pte p pte p pte p pte p pte p pte